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1  总则
1.1  工程项目名称：陕西未来能源化工有限公司金鸡滩矿矿用隔爆型潜水泵设备维修项目。

1.2  本技术规格书所列维修项目方案须为技术先进、性能可靠，维修后满足矿井正常使用和防爆要求。

1.3  本技术规格书的技术要求仅适用于陕西未来能源化工有限公司金鸡滩矿井矿用隔爆型潜水泵的维修和调试运行工作。

1.4  本技术规格书提出的是最低限度的技术要求，并未对一切技术细节做出规定，也未充分引述有关标准和规范的条文，施工方应按本技术规格书的要求进行维修，并提供维修项目清单，并保证维修后的设备与出厂性能参数一致。

1.5  投标方应仔细阅读本技术规格书中制定的全部条款，并对本技术规格书中设备维修项目进行校核计算，可提供比本技术规格书中规定性能更好的配件进行维修。

1.6  在本技术规格书确定之后，有权提出因标准或规程规范发生变化而产生的一些补充要求，具体项目由双方共同商定。

1.7本技术规范书所使用的标准如遇与现执行的标准发生矛盾时，按较高标准执行。

1.8投标方需具备矿用隔爆型水泵维修资质。

2  工程条件

2.1  工程概况

本技术规格书用于金鸡滩煤矿矿用隔爆型潜水泵设备维修项目。

3．标准和规定 

《煤矿安全规程》                                2016版

《爆炸气体环境用防爆电气设备·通用要求》   

GB 3836.1-2010

《爆炸气体环境用防爆电气设备·隔爆型“d”》GB 3836.2-2010

《爆炸性气体环境用电气设备 本质安全型“i”》 

GB 3836.4-2010

《煤矿机电设备完好标准》

《煤矿用电动潜水泵 通用技术条件》         MT/T 316-1992 

《煤矿机电设备检修技术规范》             MT/T 1097-2008

4．矿用隔爆型潜水泵维修项目及要求

水泵委托维修数量共116台，具体见下表。

	序号
	规格
	数量

	1
	2.2kW
	2

	2
	5.5kW
	17

	3
	11kW
	35

	4
	37kW
	30

	5
	45kW
	3

	6
	75kW
	9

	7
	90kW
	6

	8
	110kW
	14


设备维修前由施工方进行检测，并出具维修项目清单和价格，报矿方审批，矿方安排专人进行监督审核。设备维修价格应根据实际维修内容确定，不得超过投标时施工单位分项报价。

投标人自报最短维修周期，维修周期不超过30日历天，特殊情况需要加急维修的，双方协调解决。

4.1壳体修复

对变形和损坏的壳体、电缆、喇叭口及附件进行整形修复，不能修复的进行更换，修复煤安标志和设备铭牌，达到完好和防爆要求。

4.2搞完好

对设备进行整体防腐刷漆、搞完好，整体除锈后刷一遍防锈底漆和一遍面漆，更换所有锈蚀的螺栓、螺帽、弹簧垫，防爆面涂防锈油煤安标志和设备铭牌做好防护，对设备整体进行搞完好，达到完好和防爆要求。检查密封部件、对密封件和密封圈进行更换。

4.3电机维修

对电动机和接线室部件进行检查、紧固、维修，更换损坏的部件。

4.4搅拌头、导叶维修

对搅拌头、导叶进行检查、紧固、维修，更换损坏的部件。

4.5叶轮维修

对叶轮进行检查、紧固、维修，更换损坏的部件。

4.6轴承维修

对轴承进行检查、紧固、维修，更换损坏的部件。

4.7其它

电缆、出水口、接线室等其它需要维修的项目。

4.8试验和调试运行

设备维修后必须进行整体检查，绝缘摇测、打压试验、送电调试等工作，并提供相关试验调试记录。

5. 矿用隔爆型潜水泵设备维修分项报价清单

	序号
	设备名称
	设备

规格
	单台维修价格（元）
	主要维修项目分项报价（元）

	
	
	
	
	壳体修复


	搞完好
	电机维修
	搅拌头、导叶维修
	叶轮维修
	轴承维修
	其它

	1
	潜水泵
	2.2kW
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	潜水泵
	5.5kW
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	潜水泵
	11kW
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	潜水泵
	37kW
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	潜水泵
	45kW
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	潜水泵
	75kW
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	潜水泵
	90kW
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	潜水泵
	110kW
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	各型号总价格
	


6．检验和验收

6.1 施工中检验

施工过程中，我方有对施工方在施工过程中的材料配件的选择、施工工艺、施工质量进行监督监察。施工方在施工阶段（包括原材料部件的采购，设备的维修、装配、调试等）必须有一套科学而规范的标准程序和措施，确保维修质量满足要求。

6.2 施工结束检验：维修结束后，设备必须经过的性能测试和调试运转。施工方必须向矿方提供检验试验报告书、合格证书等。

6.3  验收

6.3.1 性能验收试验的目的是为了检验合同维修设备的所有性能是否符合技术要求，必须进行浸水试运转，测量流量。

6.3.2 施工方必须保证维修后的设备安全性能、防爆性能、设备完好与新设备的质量和性能相一致，且调试运行正常。

6.4  设备到货后由施工方和矿方对设备防爆性能、完好情况进行综合验收。

6.5 每台维修水泵必须有维修铭牌，铭牌上显示维修厂家、维修日期、编号、型号、功率、扬程、流量、电压等级、重量以及其它重要数据。

6.6 维修过程中保护好原厂铭牌，如原厂铭牌无法使用需更换新铭牌时必须将原铭牌所有信息复制到新铭牌上，缺失的可以直接制作新铭牌，其中出厂编号乙方须向甲方索取，不得随意填写。

6.7水泵电缆更换长度不低于10m。

7．技术文件、资料和图纸交付

7.1 提供一式4份设备维修检验项目清单和分项报价清单，签字盖章。

7.2 提供一式4份性能测试报告，签字盖章。

7.3 提供一式4份维修合格证，签字盖章。

8．质量保证及服务

8.1维修、调试过程中非人为原因损坏和失效的设备，应由施工方负责。

8.2设备维修质保期为通过验收并交付使用后，系统正常运行 12   个月。质保期内由于乙方设备原因出现故障及损坏，乙方应免费予以修复或更换。

8.3保修期内施工方在接到矿方故障报告后，  12  小时内到矿进行免费维修。
